
Çok kıymetli Mezunlarımız, 

Saygıdeğer hoclarım ve çalışma arkadaşlarım. 

Acil ve zamansız gelişen ve katılmak zorunda olduğum bir program nedeniyle, bu gün bu ilk mezunlar 
pilav günü buluşmasında aranızda olamadığım için kendimi şanssız ve yoksun hissediyorum. Ayrıca 
büyük üzüntü duyuyorum. Şu an aranızda olamasam da, bu buluşmaya dair duygu ve düşüncelerimi bu 
mesajımla sizlerle paylaşmak istiyorum.  

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Çorlu Mühendislik Fakültesi ve siz mezunlarımız ile 
gerçekleştirdiğimiz bu ilk “Mezunlarımız Pilav Günü Buluşmasına” hoş geldiniz. Bugün sizlerle burada 
bir ilki ama son olmayacak bir ilki gerçekleştiriyoruz. Bundan sonraki her yıl, büyüyerek, çoğalarak ve 
daha büyük çoşkuyla bir araya geleceğimiz tarihi bir günü, GELENEKSEL PİLAV GÜNÜ BULUŞMASINI 
bugün burada sizlerle başlatıyoruz…Hayırlı olsun, çoşkulu olsun ve daim olsun. Bu günün 
düzenlenmesinde emeği geçen çalışma arkadaşlarıma içten teşekkür ediyorum.  

1993 yılında öğrencilerine kapılarını açan Fakültemiz, 2006 yılında Namık Kemal Üniversitesinin 
kurulmasıyla hızla büyümeye başlamıştır. Bugün tam 8 mühendislik alanında, binlerce öğrencimizi 
nitelikli öğretim kadromuz ile sektörün ihtiyaçlarını bilen, donanımlı birer mühendis olarak yetiştirmiş 
olmanın mutluluğu ve gururu içerisindeyiz. Ülke ekonomisinin en dinamik bölgesi olan Trakya’nın 
kalbinde bulunan Çorlu Mühendislik Fakültesi mezunu olmak bir ayrıcalıktır. Çünkü bu bölge, 
sanayisiyle mühendislik eğitimi için tıpkı bir uygulama merkezi niteliğindedir. Sizlerin de arasında 
bulunduğu binlerce nitelikli mühendis yetiştirmiş Çorlu Mühendislik Fakültesinin tüm akademik ve idari 
kadrosu olarak; bu gün de, siz mezunlarımızla birlikte olmaktan kıvanç duyuyoruz.  

Bir eğitim kurumunun referansı mezunlarıdır. Sizler de aldığınız eğitim ve sonrasında edindiğiniz 
mesleki tecrübe, donanım ve uzmanlıklarla çalıştığınız, işlettiğiniz ve yönettiğiniz kurumlara değer 
katıyorsunuz. Bölgemizin ve Ülkemizin ekonomik hayatına, endüstriyel ve teknolojik gelişimine katkıda 
bulunuyorsunuz. Bizler de sizlerin bu başarılarını takdirle takip ediyoruz. Büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ifade ettiği gibi “Hiç dinlenmemek üzere yola çıkanlar asla yorulmazlar” şiarıyla daha büyük 
hedeflere yürüyeceğinizi biliyoruz. Sizlerin aydınlık gelecekler kurmak için, nitelikli projelere imza 
atacağınıza maziden atiye uzanan güzel bir memleket inşa edeceğinize inanıyor ve güveniyoruz. 
İlkini gerçekleştirdiğimiz bu pilav günü buluşmamızla; 

 Mezunlarımızla, Üniversitemiz ve Fakültemizin iş dünyasıyla ilişkilerine olumlu katkı vermek, 
 Mezunlarımızın kendi aralarındaki iletişimini arttırmak, geliştirmek ve ortak faydaya 

dönüştürmek, 
 Mezunlarımızın mesleki niteliklerini yükseltebileceği ortak platformlar oluşturmak, 
 NKÜ Çorlu Mühendislik Fakültesi ortak kültürünü geliştirmek ve aidiyet duygusunu 

güçlendirmek istiyoruz. 
Çorlu Mühendislik Fakültesi Camiasını bir arada tutmak, mezunlarımızın üniversite ve fakülteleri ile 
ilişkilerini canlı ve dinamik bir şekilde sürdürmelerini sağlamak amacıyla bugün sizlerle yola çıktık. Bu 
yolda okul yıllarındaki unutulamayan anıların yeni bir heyecana dönüşmesini arzuluyoruz. Tanışarak, 
sohbet ederek mezuniyet sonrası hayatta edindiğiniz tecrübeleri, kazandığınız nitelikleri birbirimizle 
paylaşarak birlikte daha güçlü olabilmek istiyoruz. Tüm samimi duygularımızla, Üniversitemizin ve 
Mühendislik Fakültemizin kapılarının siz birbirinden kıymetli mezunlarımıza sonuna kadar açık olacağını 
bilmenizi istiyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle ilkini gerçekleştirdiğimiz GELENEKSEL PİLAV GÜNÜ 
BULUŞMASININ hayırlı olmasını diliyorum.  

Hepinize en kalbi sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  
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